

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work- Akbarpur Service canal					
Path PMVSY Road to Khakhari					
dalit tola					
Agency - Biban Panday					
App No - 04 SBP/2019-2020					
Date of Start - 05/07/2019					
Date of Compl - 04/07/2020					
Date of Measurement - 18/08/2020					
Construction of C.P.P. 19750					
Perimeter - 18 3 40 = 18.340					
i) $2 \times 30 \times 3.75 \times 0.160 = 3.6 \text{ m}^3$					

$3 \times 30 \times 3.75 \times 0.160 = 54$	
$1 \times 30 \times 3.75 \times 0.160 = 18$	
$1 \times 5 \times 3.75 \times 0.160 = 3$	
	Qty = <u>114 m³</u>

ii) curve Portion -

$$2 \times 13 \times \left(\frac{3.75 + 4.40 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.160 = 0.99$$

$$2 \times 1 \times 14 \times \left(\frac{3.75 + 4.40 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.160 = 0.49$$

$$\text{Qty} = 1.41 \text{ m}^3$$

Ranjan Kumar
15/05/2020
AE

Prasad
15.05.2020
AE

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
Name of work - Akbarpur Service					
canal path PMWSY Road to					
Khakharhi dalit Tola					
Agency - Bahen Pandey					
Ag. No. - 04567/2019-2020					
Date of Start - 05/07/2019					
Date of comp. - 04/07/2020					
1/2) Clearing and Grubbing					
Road land					
Qty = 0.5 Hec vide item No-1 Pg-39					
@ Rs 49174.86					Rs = 28029.00

2/16) P.V. and fixing logo board					
citizen board & maintenance					
board					
Qty = 1 no vide item No-2 Pg-39					
Qty = 1 no vide item No-2 Pg-40					
Qty = 2 nos vide item No-11 Pg-53					
Qty = 4 nos @ 10230.08					Rs = 40920.00

3/1) Setting out Pillar					
a) P.V. and fixing bench mark					
Pillar					
Qty = 1 no vide item No-3 Pg-40					
@ Rs 4398.74					Rs = 4398.74
b) P.V. and fixing Reference					
bench mark Pillar					

Continuation

Qty = 3 nos vide item No-3 Pg-40					
@ Rs 2018.90					Rs = 6057.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
i) Qty = 20.64 vide item No-15					
				18-54	2177.20
	@ RS 108.5			RS =	2177.02
24) 22) providing planting of tree in the Road way					
Qty = 50 Nos vide item No-16					
	@ 743.55			RS =	37177.00
				RS =	640224.00
	10% below as per Agri (-)				640224.00
				RS =	5762016.00
	Ded. of previous bill (-)				3062369.00
				RS =	2699654.00

Ram
21/12/2020
S.B.

Prasanna
21.12.2020

MS